

Lublin, dnia 12 lipca 2017 r.

**Otrzymują:**  
**Uczestnicy postępowania**  
**wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęły pytania w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: **Dostawa fabrycznie nowych samochodów „nieoznakowanych”** (nr sprawy 61/69/17/SZP/D.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający poniżej podaje ich treść wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuszcza zaoferowanie pojazdów o nadwoziu sedan AA, czterodrzwiowym?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów o nadwoziu sedan.

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuszcza zaoferowanie pojazdów o mocy maksymalnej silnika wynoszącej 92 kW co stanowi zmianę jedynie o 3 kW?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania pojazdów o mocy niższej niż 95kW.

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający w Pakiecie 1 dopuszcza zaoferowanie pojazdów z identycznymi oponami letnimi na każdym pojeździe, a różnymi markami (tej samej klasy) pomiędzy dostarczonymi pojazdami, wymóg jednolitości marek opon letnich może być niemożliwy do spełnienia z uwagi na brak wpływu oferentów na logistykę produkcji w fabrykach pojazdów bazowych?

**Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza opony o różnych markach pomiędzy dostarczonymi pojazdami przy spełnieniu pozostałych wymagań SIWZ.

  
Zastępca  
Komendanta Wojewódzkiego Policji w Lublinie  
Włodzisław Pietró